MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2472/2021 Em 04 de novembro de 2021

çêmplp Mpniçipp1 4e Ararzlg!!glg.
Prc:ocolo: 9247/2021 de IO/11/2021 16:21
Do umento: Resposta no l à Indicação no 3609/2020
Int !ressado: PREFEnURA DO MUNICIPK) DE ARARAQUARA

C IEFm GABINETE
De ;tinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente